
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

 

veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také ZVZ), a dle 
Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory Operačního programu Životní prostředí 

(dále také pravidel OPŽP),  

 

 

s názvem 

 

„P řírodní h řišt ě při MŠ Dolní Bojanovice“ 

 

Název zadavatele:  Obec Dolní Bojanovice  

Sídlo: Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice 

Statutární zástupce: Mgr. Vlastimil Jansa, starosta 

IČ: 00284858 

 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 

 

Obchodní firma:  Regionální poradenská agentura, s.  r. o. 

Sídlo: Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

Statutární orgán: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

IČ: 262 98 163 

DIČ: CZ26298163 

 

 

 

 

 



I.  

Zadavatel prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. Lh ůta pro podání nabídek kon čí dne 
16. 07. 2014 v 10:00h. 

Otevírání obálek se uskuteční ihned po konci lhůty na adrese osoby pověřené výkonem 
zadavatelských činností:  

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Starobrněnská 20 
Brno 602 00 
 

II.  
Dotazy a odpov ědi: 

1) Pískoviště – je možné použít betonové tvarovky např: 

http://www.presbeton.cz/produkty-realizace/zdici-prvky/face-block/produkty 

nebo musí být beton litý přímo na místě? 

V popisu je napsáno: „výška betonového okraje…“  Zadávací ani projektová dokumentace 
neuvádí požadavek litého betonu.  

  

2) Lanové centrum – pokud je nutné kotvení na stromy, prosím o zaslání přesného 
zakreslení uvažovaných stromů včetně jejich průměrů a orientační nákresy 
jednotlivých úseků – ze zaslaných podkladů není možné lanové centrum nacenit. 

Hlavní výkres je v měřítku 1:500, tudíž v rámci vyznačeného úseku je možné navrhnout 
lanové centrum. Délka lanového centra není přesně dána. Pohybuje se v rozmezí 25 - 35 m. 
Záleží na výběru kotvících stromů. 

Přílohou dodatečné informace jsou fotografie místa pro lanové centrum.  

  

3) Dopadové plochy – prosím o vyčíslení, kolik dopadových ploch bude z kačírku a kolik 
z udržovaného trávníku. 

Všechny dopadové plochy jsou napsané u konkrétních herních prvků v projektové 
dokumentaci.  Vždy je uvedená plocha dopadu a její „materiál“.  

Příloha: 3 fotografie místa pro lanové centrum 

V Brně dne 07.07.2014 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Šev čík v.r., jednatel  


		2014-07-07T14:49:03+0200




